Possessio

**Velkrop**<sup>376</sup>

Mater est ab antiquo erecta

- 1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Comes a Lamuth.
2. Ius Patronatus penes eandem suam Illustritatem manet.
3. Sunt animae in hac Matre Confessionis capaces numero 134 omnes Graeco Catholicae.
4. Ex quibus 3/8 Coloni sunt numero 20, 1/8 autem 4, Inquilini 2.
5. Acatolici nulli, nec Oratorium ullum.

[pag. 888]

6. Nec Nobiles, nec Libertini dantur.

7. Ecclesia est murata, ante 3 annos ex fundamento erecta, necessariis vero ornatis, et supellectilibus misere provisus, animarum circiter 300 capax.
8. Annuos Proventus nullos, quia Capitali nullum habet, ita nec ex fundus Ecclesiae donatis, aut legatis. Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia aliqua elemosina quidquam percipit.
- 9° Pro Casu necessitatis ipsa Communibus Loci providet Ecclesiae.

10° Domus Parochialis statui optima per modernum Parochum ante 13 annos propriis sumptibus erecta.

11° Parochus annue percipit ex fundo 1/2 sessionis, et quidem ex horto et arboribus, subinde 2<sup>do</sup> subinde autem 3<sup>io</sup> anno subducto cultivatione, ac aliis expensis

*florenos 2 denarios 50*

Ex gramine per se coligi solito, solet habere quolibet anno currus faeni numero 6 cujus subtracto labore valet

*florenos 6*

Ex agris per se cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte, in Tritico vernali Metretas Posenienses 8 singulam a Rhenensi floreno 1 denariis 42 computando facit

*florenos 13 denarios 70*

Ex siligine nihil.

Ex Hordeo nihil.

Avenae Metretas 30 singulam a denariis 30 computando constituit

*florenos 15*

Panico Metretas 8 singulam a Rhenensi floreno 1 computando facit

*florenos 8*

Ex Leguminum Speciebus, ut pote Lentibus et Fabis nihil.

Pisis Metretam 1 a Rhenensi floreno 1 denariis 42 computando facit

*florenum 1 denarios 70*

Ligna Focalia ex Sylvis Dominalibus ipsimet sibi Parochus convehi curat, si tamen emere necessitaretur contentaretur 12 orgiis

---

376 Velkő (1899-ig Velkrop), Velkrop [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Velkrop, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vejkrop, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Praeter haec quilibet Parochianorum hospes unum Jugalem, vel in hujus Locum 2 manualis dies Parocho solet praestare.

Parochianorum quilibet hospes annue praestat <Parocho ½ Metre> tam Hordei, vel Panici ½ Metretam vero Avenae. In Summa constituit Metretas numero 12 singulam a denariis 51 computando facit *florenos 10 denarios 20*

Avenae Metretas numero 12 singulam a denariis 30 computando constituit *florenos 6*

Ex reliquis vero speciebus Schematicae deductis percipit nihil, ita nec ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii quidquam participat

Summa Proventuum fixorum *floreni 63 denarii 10*

Ex Stola annue percipit

1° A Baptismate et introductione Puerperae *florenos 3 denarios 50*

Sepultura Senioris et Iunioris *florenos 2 denarios 50*

Copulatione, promulgatione et introductione neo-nuptae *florenos 2 denarios 40*

Ex Coleda et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1 denarios 10*

Summa Proventuum Stolaris *floreni 9 denarii 50*

Summa Proventuum fixorum *floreni 63 denarii 10*

Summa Summarum *floreni 72 denarii 60*

Cantor in dictu Possessione Velkrop interi malis datur, tam domo, quam et fundo carens, qui per Colonos interteneri solet.

[pag. 889]

Proventum ex Hordeo, vel Panico annue percipit Metretas Posenienses numero 6 singulam a denariis 51 computando facit *florenos 5 denarios 10*

Avenae vero Metretas 6 quamlibet assumendo a denariis 30 constituit *florenos 3*

Summa Proventuum fixorum *floreni 8 denarii 10*

Ex stola

A Baptismate, Sepultura utraque, Copulatione, Coleda et offertoriis *florenos 2 denarios 20*

Summa Summarum *floreni 10 denarii 30*

Possessio

**Sztaskócz**<sup>377</sup>

Mater est ab antiquo erecta

- 1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Liber Baro Wolfgangus Vécsey
2. Ius Patronatus penes eandem titulo suam Illustritatem manet.
3. Sunt animae in hac Matre Confessionis Capaces numero 100 omnes Graeco Catholicae
4. Ex quibus Coloni sunt numero 9.
5. Aatholici nulli, nec oratorium proinde
6. Nec Nobiles, nec Libertini dantur
7. Ecclesiae structura est Lignea antiqua, anno abhinc 5to noviter tecta pro hic et nunc nulla reparatione eget, necessariis vero ornatibus, et supellectilibus bene provisus, animarum circiter 200 capax.
8. Annuos Proventus nullos, quia Capitale nullum, ita nec ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis, si quidem nulli essent, ita nec ex scriptis(!), pulsu Campanarum, aut marsupiali quidquam percipit.
- 9° In Casu necessitatis, ipso communitas Loci prospicat Ecclesiae.

Domus Parochiales statui commoda Lignea, per praedecessorum moderni Parochi aedificata.

11° Parochus annue habet proventus ex fundo 1/8 efficiente per Dominium Terrestrale assignato, et quidem ex horto, et arboribus, subducto operariorum labore et cultivatione ejus solet habere *denarios 90*

Ex gramine per se colligi solito habet currus 2 cujus subtracto labore valet in his partibus *florenos 2*

Ex agris per se cultivari solitis solet annue habere ex Tritico vernali Metretas Posenienses 8 singulam a Rhenensi floreno 1 denariis 42 computando constituit *florenos 13 denarios 70*